
INSTITUCIONI _______________________________

Nr._________Prot

Datë ___/____/_________ INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE

DRSSH __________________

ALSSH __________________

VËRTETIM

PAGE REFERUESE PËR EFEKT TË PËRFITIMIT SHTETËROR SUPLEMENTAR,
SIPAS LIGJIT NR. 8097, DATË 21.03.1996, I NDRYSHUAR

Vërtetojmë se i siguruari _____________________________, ka ushtruar funksionin apo detyrën e

__________________________________, dhe paga referuese e muajit të fundit është _______________
(me shifra)

(_____________________________________________) lekë.
(me fjalë)

I plotësohet ky vërtetim sipas nenit 1, pika 7, e Ligjit nr. 8097, datë 21.03.1996 për efekt të llogaritjes dhe

rillogaritjes së pensionit.

Paga referuese e muajit të fundit është paga mujore bruto e muajit të fundit, për funksionin apo detyrën

e ushtruar dhe përbëhet:

a. Paga bazë e caktuar sipas tabelave të pagave ____________ lekë _________ lekë;

b. Shtesa për funksion _______ % __________ lekë _________ % ___________ lekë;

c. Shtesa për vjetërsi në punë _______ %_______ lekë ________%___________ lekë;

d. Shtesa për vështirësi në punë ______ %_______ lekë ________%__________ lekë.

Paga referuese e muajit të fundit është më datë ___/____/______.

DREJTORI I FINANCËS PUNËDHËNËSI
_______________________ _______________________

(Emër, mbiemër) (Emër, mbiemër)

Firma Firma
_______________________ _______________________

VULA

Lëshuar, më _________________________
(Data, Muaji, Viti)


